
Protokół 

obrad LII sesji 

Rady Miejskiej Góry 

z dnia 26 września 2022 r. 

   

Sesja Rady Miejskiej Góry rozpoczęła się o godzinie 800 w Sali nr 1 Starostwa 

Powiatowego w Górze a zakończyła około godziny 810.   

Rada obradowała w składzie 12 osobowy. Nieobecni – Adam Chmiel, Henryk Drozdowski, 

Zygmunt Iciek. W sesji udział brały osoby zaproszone wg. załączonych list obecności.  

 

Ad. 1 Otwarcie   

Przewodniczący Rady Miejskiej Góry Pan Arkadiusz Szuper przywitał Radnych, Burmistrz 

Góry Irenę Krzyszkiewicz oraz wszystkich obecnych na Sali.  

Dalej przeprowadzono logowanie do elektronicznego systemu głosowania. Ustalono quorum.    

  

Porządek obrad przedstawiał się następująco.   

1. Otwarcie. 

2. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość 

dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków 

ich przyznawania w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Góra. 

3. Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2022. 

4. Uchwała zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Gminy Góra. 

5. Zamknięcie obrad. 

 

 

Ad. 2 Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość 

dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków 

ich przyznawania w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Góra. 

 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania.  

Rozpoczęto glosowanie.   

Radni 12 głosami za jednogłośnie przyjęli uchwałę.   

 

Ad. 3 Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2022. 

Burmistrz podziękowała za przybycie, głównym powodem jest wprowadzenie pieniędzy na dodatek 

węglowy. Środki wpłynęły w czwartek popołudniu. Wnioski wpływające do OPS są na bieżąco 

weryfikowane i sprawdzane. Na kolejnej sesji będziemy wprowadzać dodatkowe środki na SP3, 

dostaliśmy dodatkowe dofinansowanie.  

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania.  



Rozpoczęto glosowanie.   

Radni 12 głosami za jednogłośnie przyjęli uchwałę.   

 

Ad. 4 Uchwała zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Gminy Góra.  

 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto głosowanie.   

Radni 12 głosami za jednogłośnie przyjęli uchwałę.   

 

Ad. 5  Zamknięcie obrad.  

  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie LII sesji Rady 

Miejskiej Góry.   

Na tym protokół zakończono.   

Prot. Mateusz Szuszkiewicz  


